FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE                                                                          PREGÃO PRESENCIAL – EDITAL N° 08/2018

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018
 _ PRIMEIRA ERRATA_

O Município de Tubarão/SC, por intermédio da Fundação Municipal de Saúde, publicou o Edital de

Pregão Presencial  nº  08/2018, cujo objeto é o  REGISTRO DE PREÇOS para  eventual aquisição de

materiais  de  consumo  médico-hospitalares  a  serem  utilizados  pelas  unidades  de  saúde  da

Fundação Municipal de Saúde de Tubarão.

Considerando a necessidade de alguns ajustes para melhor  adequar o edital,  decide-se suprimir

nos itens onde se lê  “(IDEM ITEM...)” do Termo de Referência,  assim como de qualquer outro trecho do

Anexo I em que eventualmente esteja previsto.

O prazo não será reaberto por não interferir na proposta, haja vista que, os itens são totalmente

divergentes.

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 18 de abril de 2018.

____________________________
Daisson José Trevisol

Diretor-Presidente